
  

UCHWAŁA NR XLII/319/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.  1875), Rada Miejska Białogardu uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w składzie: 

1) Bury Emilia;  

2) Harłacz Jerzy;  

3) Klonowska Jadwiga; 

4) Strząbała Tomasz;  

5) Szyszlak Paweł.  

§ 2.  Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest przygotowanie projektu zmian 

w Statucie Miasta Białogard. 

§ 3.  Komisja działa do czasu zakończenia przez Radę Miejską prac nad zmianami 

w Statucie Miasta Białogard.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       PRZEWODNICZĄCY 

        RADY  MIEJSKIEJ 
 

  mgr Sławomir Domański 

 


